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7 ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B543275
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 0OS QUE LOS ANALISIS
COENTE Y/O PRUEBAS STRADAS EN ESTE REPORTE
FLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE €. 0 2005 1 oty _N_Wm»mw ﬁm AN O ENIDOS BN
DIRECCION
AV. VALLE DE ALAMEDAS No. &6-0
PRODUCTO
Vigas
B T T T T i S COMPOSICION QUIMICA -
COLADA ESPECIFICACION s MN P S SI cu CR NI MO v NB/CB
256022 ASTM A-36/A-572-50 0.1924 0.860 0.014 0.007 0.220 0.020 0.0z20 0.030 0.008 0.003 0.001
b mmm oD oo o m e e e e sl e eem s —e——-ee-s-o o PRUEBAS AL PRODUCTO mmmmmmmm e e oo o oo oo eos—ooooo-o-o-e- R +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.8"
256022 260503978R 57.696 (KSI) TE.480 (KSI) 23 (%
256022 260503986R 57.2B0(KST) 76.970(KSI) 22(%)
T e I T PRODUCTC EMBARCADO mmmmmmmmmmmo oo oo oo oo B e Caaaa Y
COLADA NO.PARQUETE NO.PZAS. PERALTE(Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m} PESO (KG/MTO) NORMA PEDIDO FARTIDA
256022 260503989A 15 12 8.00 12.2 59.500 A-6 0000068123 000010
256022 2605039914 15 12 8.00 1z2.2 59.500 A-6 0000068123 000010
256022 260503992R 15 1z 8.00 12.2 59.500 A-6 0000068123 Q00010
COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
256022 260503989A 10007039589 302
256022 2605039914 1000703959 302
256022 260503992A 1000702859 102

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD PCR ESTAFETA

FIN DE DATCS = mme e e mm e m—mmmooeo

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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